[bookmark: _GoBack]
	受付番号

入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

神奈川県知事　黒岩　祐治　様

（〒   －    ）
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者名
電話番号
担当者氏名
電話番号
FAX番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

一般競争入札による自動販売機設置場所の貸付けの説明書の内容を承知の上、自動販売機の設置場所の貸付けに係る入札（教育局）に参加したいので、次のとおり必要書類を添えて申請します。
また、県のホームページ等に決定金額及び事業者名を掲載することに同意します。

参加を希望する入札物件番号：

添付書類（提出する書類に○を付けること）
（　　）①身分証明（市町村発行のもの）又は住民票
（　　）②誓約書
（　　）③神奈川県暴力団排除条例にかかる誓約書
（　　）④商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
（　　）⑤確定申告書（写）
（　　）⑥神奈川県税納税証明書
（　　）⑦設置する自動販売機のカタログ